Ministério daEducação

Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira - UNILAB
Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Estudantis – PROPAE

EDITAL Nº 03/2018/PROPAE

Cadastro para Compartilhamento de Moradia ingresso 2018.1

Resultado Final Retificado

A Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Estudantis da Universidade da Integração
Internacional da Lusofonia Afro Brasileira (Unilab), no uso de suas atribuições legais e
administrativas, com base na Resolução Nº 28, de 18 de Novembro de 2014 (PAIE), divulga o
Resultado Final Retificado do processo de seleção referente ao Cadastro de Estudantes
interessados/as em compartilhar moradia (Estudante Acolhedor/a) com ingressantes
brasileiros/as e internacionais (angolanos/as, caboverdianos/as, guineenses e
moçambicanos/as) da Unilab, da entrada 2018.1. A seleção foi instituída pelo edital
03/2018/PROPAE.

BAHIA CEARÁ

ACOLHEDORES/AS SELECIONADOS/AS ACOLHEDORES/AS SELECIONADOS/AS
1- ALEXANDRE JAMBA SAPALO
2- CELESTINO CANGANDA CHIPUCA
3- DANIEL DALA SUMBA
4- DAUDA UALI
5- EUCLIDES VICTÓRINO SILVA AFONSO
6- FERNANDO JÚNIOR ADÃO ANTÓNIO
7- FININHA CÁ
8- FLÁVIO ROSÁRIO
9- GALILEU GOMES INDI
10- IZIDRO SAMUEL CHIVALA
11- JERUSA GONÇALVES JOSÉ
12- JOÃO ALBERTO CAPEMBA
13- MARCELINO CORREIA
14- MARTINA PEREIRA
15- REGINALDA CABRAL IMBUNDÉ SANHÁ
16- SIMÃO TAMBA QUADE
17- TEODOR MIQUENORRE MIGUEL MENTESSE SÁ
18- VALDIR BICALE INFULNA IÉ
19- VLADIMIR SÁ
20- XAVIER SANCA MENDES
21- YURAN FERNANDES DOMINGOS SANTANA

1. ADELAIDA CADIDJATU MALI JALÓ
2. ADILSON ANTÓNIO CORAGEM

3. ALADJE TÉ

4. AILTON PAULO ERNESTO MANUEL
5. AMÉLIA ROSA MENDES
6. ANASTÀCIA ANTÒNIO NOLA
7. ANDRESA VAZ
8. ANTÓNIO DOMINGOS CANDIENGUE
9. BABA CULDA

10. BACAR BALDÉ

11. BELILIA DOMIRETH GOMES CANGA
12. BENTO MATEUS PEDRO
13. BERNARDINO DOMINGOS MANGO
14. BRAIMA JOÃO FERNANDES DA SILVA
15. CARLA PATRÍCIA FRANCISCO DE PINA
16. CARLOS PEREIRA
17. CONSTANTINO FRANCISCO VASCONCELOS
18. DANILSON ENESTO CACULO
19. DONITA SUAILA MORREIRA GOMES DE ABREU
20. DOTE BIAGUÊ
21. EMILIANA JOAQUIM LOPES
22. ERICKSON GOMES CÓ
23. ESMERALDO BAMBI KAMONGUA
24. ESPERANÇA FRANCISCO ANDRÉ
25. EUCLIDES ANDRÉ MUSDNA MALÚ
26. FATUMATA BINTA EMBALÓ
27. FERNANDO FELIX JORGE BASÍLIO

28. FIDEL QUESSANA M´BANA

29. FILIPE RIBEIRO PINTO
30. FRANKLIN CÁ
31. GASPAR DOMINGOS LUÍS

32. GERSON SANCA

33. HORVANDA EUNICE FRANCISCO DA SILVA BRAZÃO

34. IBUNA GOMES CAMARÁ
35. JACQUES MIGUEL CAMPARAM
36. JAILSON SULEIMANE GOMES CANDÉ
37. JEAN DA SILVA EMPALÁ
38. JEILSON DJASSI
39. JERALDINO ANTÓNIO SAMBÉ
40. JUSTINO GOMES
41. JUVINILDA USSAINA SILLA RODRIGUES
42. KENEDY AUGUSTO BEER
43. KLISMAN CÂNDIDO FIGUEIRA
44. LELO JOSÉ GOMES
45. LOURENÇO MANUEL DA GAMA SILVA CARDOSO
46. MAMADÚ SAIDO DJALÓ
47. MAMIM ALFISSENE BACIRO BALDÉ
48. MANUEL JESUS MOREIRA BORGES
49. MARCELO LUIS MONTEIRO
50. MOISÉS DOMINGOS CORREA
51. MOISÉS QUINTA ALBERTO IALÁ
52. NANGA PEDRO JOÃO
53. NATANIEL CASSOMA KUANZA

54. NELITO NHANCA NBALI
55. NIVALDO PLANTÃO BIAGUÊ
56. PAULO JOÃO BAPTISTA FUNGULANE
57. PITER INDAMI
58. REBECA GASPAR MIGUEL
59. SABADO GOMES DABÓ
60. SAMBITE SANTOS CABI
61. SAMORA CAETANO
62. SERMOS DOMINGOS DA CONCEIÇÃO
63. TEDSE SILVA SOARES DA GAMA
64. TIVALDO JOÃO BICO MANUEL BANCA
65. TOMÁS ADÃO GONÇALVES
66. TOMÉ CAPETA SOLUNDO
67. VANUZA QUISSANGA POLO MALUNGO

Acarape/CE, 10 de Julho de 2018.
COMISSÃO JULGADORA